Contratado: G & L Indústria e Comércio LTDA

OBJETO

Contratação de empresa especializada em confecção de uniformes escolares para atender aos estudantes matriculados
nas Unidades de Ensino da REME.

VALOR:

Dá-se a esta carta contrato o valor global de R$ 31.285,50 (trinta e um mil duzentos e oitenta e cinco reais e cinquenta
centavos), para o fornecimento do objeto previsto na cláusula primeira.

PRAZO

O prazo de vigência do presente Contrato será de 04 (quatro) meses, a contar da data de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da execução do objeto do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação

[...]

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONTENÇÃO PARA ESTABILIZAÇÃO DA ESCADINHA DA RUA XV DE
NOVEMBRO, QUE DÁ ACESSO AO PORTO GERAL, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa MARCO
ARQUITETURA E ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA, CNPJ/MF sob nº 176.084.0001-11, sendo o
valor total de R$ 128.954,26 (cento e vinte e oito mil novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte e seis centavos).

Corumbá / MS, 04 de Dezembro de 2018.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

Aviso de Homologação e Adjudicação.

O Município de Corumbá - MS torna público através Grupo Executivo de Licitações - GELIC e comunica aos interessados

[...]

EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE TROCA DA COBERTURA DO PRÉDIO HOTEL GALILEU, LOCALIZADO
NA RUA FREI MARIANO, 979, ESQUINA COM A AVENIDA GENERAL RONDON, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS.
Em favor da empresa L. DA C. VAZ-ME, CNPJ/MF sob nº 176.084.0001-11, sendo o valor total de R$ 133.278,56 (cento e
trinta e três mil duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos).

Corumbá / MS, 04 de Dezembro de 2018.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo